UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v tiếp nhận hồ sơ công bố Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được Thông báo số 02/TB-TYT ngày 10/01/2026 của Trạm
Y tế xã Quỳnh Lưu về việc thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của
Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, Sở Y tế thông báo về việc tiếp
nhận hồ sơ tự công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình
như sau:

- Tên cơ sở:  Trạm Y tế xã Quỳnh Lưu.

- Địa chỉ: Thôn Phú Lộc, xã Quỳnh Lưu, tỉnh Ninh Bình.

- Người đứng đầu cơ sở: Bà Phạm Thị Hà.

- Số điện thoại: 0395127442;  Email: tytphuloc@gmail.com.

Sở Y tế Ninh Bình sẽ tiến hành kiểm tra, hậu kiểm cơ sở thông báo đủ điều
kiện tiêm chủng theo quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016
của Chính phủ.

      Nơi nhận:
      - TYT xã Quỳnh Lưu
      - Giám đốc Sở (để báo cáo);
      - UBND xã Quỳnh Lưu;
      - Văn phòng Sở (để đăng tải website);
      - TT KSBT;

- Lưu: VT, QLYTDP.
                 (L/)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com
mailto:tytphuloc@gmail.com

		2026-01-20T16:07:57+0700

		2026-01-20T16:44:42+0700

		2026-01-20T16:53:42+0700

		2026-01-20T16:53:42+0700

		2026-01-20T16:53:42+0700